



VÁŠ DOPIS ZN.: .....  
ZE DNE: 01.03.2021 .....  
NAŠE ZN.: OÚP/169/2021 .....  
VYŘIZUJE: Stanislav Bartusek .....  
TEL.: 595 055 940 .....  
DATUM: 10.03.2021

**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 01.03.2021 na Obecní úřad Píšť Vám poskytujeme následující informace:

1. Vlastníci nemovitostí v obci Píšť, kteří nesouhlasili s umístěním technologie tlakové kanalizace (kanalizační tlakové přípojky a domovní čerpací jímky) na jejich soukromých pozemcích byli osloveni poslední výzvou Obce Píšť ze dne 9.3.2020.

2. V době doručení Vašeho dopisu ze dne 9.4.2020 na Obecní úřad Píšť byla již veřejně prospěšná stavba tlakové kanalizace „Odkanalizování obce a výstavba ČOV Píšť“ zahájena. Z důvodu neodevzdání podepsaných smluv o právu provést stavbu mezi vlastníkem nemovitosti a Obcí Píšť jako stavebníkem uvedené stavby, anebo neodevzdání písemného souhlasu vlastníka nemovitosti s připojením k uvedené stavbě tlakové kanalizace, nemohly být Vaše nemovitosti v obci zařazeny do územního rozhodnutí a stavebního povolení stavby tlakové kanalizace.

Z těchto důvodů nebylo třeba činit žádné kroky ani projednávat Vaše „nesouhlasy“ s projektantem uvedené stavby, do které nebyli Vaše nemovitosti zařazeny, na což jste byli opětovně upozorněni v poslední výzvě ze dne 9.3.2020. Rovněž nebylo třeba projednávat Vaše „nesouhlasy“ ani s místně příslušným speciálním stavebním úřadem v Hlučíně. Tyto kroky nyní zůstávají na Vás.

„otisk razítka obce“

Stanislav Bartusek v.r.  
místostarosta obce

Obec Píšť  
Opavská 58/2  
Píšť, okr. Opava

V Píšti dne 1. 3. 2021

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám:

- Žádáme, o sdělení, jaké kroky byly učiněny místostarostou p. Stanislavem Bartuskem, coby osobou pověřenou zastupitelstvem obce Píšť koordinací, kontrolou a dohledem nad stavbou tlakové kanalizace v obci Píšť, ve věci nesouhlasu některých vlastníků s umístěním technologie tlakové kanalizace na jejich soukromých pozemcích.
- Zda projednával možnost umístit čerpací jímky vlastníků nemovitostí (kteří nesouhlasili s umístěním čerpací jímky do soukromých pozemků) do obecních pozemků s projektantem stavby či jinou pověřenou osobou. Zda jednal o této možnosti se stavebním úřadem v Hlučíně a zda tuto možnost projednával na jednání Rady obce Píšť nebo na jednání zastupitelstva obce Píšť. Pokud k takovému jednání došlo, žádám také o zaslání všech závěrů (v písemné podobě), které byly v této věci učiněny.

Informaci žádám poskytnout písemně na níže uvedenou adresu:

OBECNÍ ÚŘAD PÍŠŤ	
Došlo: 01 -03- 2021	Zpracovatel
č. j.: OÚP/ 169 /20 21	Ukládací zn.
Přílohy:	